合 同 书
甲方（需方）： 广东省肇庆监狱
乙方（供方）：
根据《中华人民共和国民法典》、竞价文件的要求及报价文件的承诺，经双方友好协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。
1、 项目一览表
	项目名称
	数量
	交货期
	合同金额

	广东省肇庆监狱外贮压式七氟丙烷气体灭火系统检测及充装采购项目
	1项
	合同签订后十个日历天内完成项目
	人民币      元

2、 项目概况

（一）项目名称：广东省肇庆监狱外贮压式七氟丙烷气体灭火系统检测及充装采购项目。
（二）服务地点：广东省肇庆监狱监管区配电房。

3、 项目内容及服务要求
（一）对七氟丙烷气瓶的拆卸、运输并完成气密试验检测、瓶阀检修、药剂（七氟丙烷）充装、氮气增压等。
（二）检测维护完毕后需将七氟丙烷气瓶全部组装复位，并出具符合国家规定的检测报告。
（三）七氟丙烷气瓶组装复位后，需对七氟丙烷气瓶灭火系统进行整体测试，确保其能够正常稳定运行使用，符合GB-50370-2005气体灭火系统设计规范、GB-50263-2007气体灭火系统施工及验收规范等国家规定及标准。
（四）项目质保期为2年，质保期从验收合格之日起。质保期内每半年对气体灭火系统进行1次上门全面检查，具体检查内容包括但不限于①防护区的开口情况、防护区的用途及可燃物的种类、数量、分布情况，应符合原设计规定②灭火剂储瓶间设备、灭火剂输送管道和支、吊架的固定，应无松动③压力软管应无变形、裂纹及老化现象④各喷嘴孔口应无堵塞⑤灭火剂的输送管道有无损伤与堵塞现象⑥对每个防护区进行一次模拟自动启动试验，如有不合格项目，则应对相关防护区进行一次模拟喷气试验⑦用标准压力显示器检验储瓶内压力和捡漏用压力显示器的准确性⑧对储存容器、选择阀、灭火剂流动管路单向阀、压力软管、集流管、启动装置、管网和喷嘴等全部系统部件进行外观检查，系统部件应无碰撞变形及气体机械性损伤，表面应无锈蚀，保护涂层应完好，铭牌应清晰，手动操作装置的铅封和安全标志应完整⑨每个储瓶内灭火剂的压力指示值应在绿色区域内⑩启动瓶氮气的压力指示值应在5MPa以上。
（五）七氟丙烷气体灭火系统关键元器件：灭火剂瓶组QMP90/5.3W（4瓶）、驱动气体瓶组QP8/6（6瓶）、充压气体瓶组DYP70/13.5（4瓶）和减压装置JYB12.5/20（4个）。

（六）对本系统进行一次全面检查，检查内容和要求除了第（四）点的检查内容外还包括①对气瓶进行强度和气密性实验②对管网阀件及启动瓶组件进行拆洗重装、重新实验③对全系统重新进行调试，并出具符合国家规定的检测报告。

4、 合同金额
（一）合同总价：人民币           元（￥）。
（二）本项目采用全包方式，供应商报价应包含满足本次服务需求的所有费用，包括但不限于：药剂充装、钢瓶检测、压力及气密性试验、运输、安装调试、税费、第三方检测费用。
5、 交货期及交货地点

（一）交货期：合同签订后十个日历天内完成项目。

（二）交货地点：广东省四会市城中街道城北社区汶塘路1号。

6、 履约保证金
（一）合同签订后十个日历天内，乙方须向甲方按合同总价的5%支付履约保证金。在乙方完成其合同义务和2年质保期满结束后30个日历天内，甲方一次性无息退还履约保证金。

7、 商务要求
（一）质保期及售后服务要求

1.质量保证期（简称“质保期”）为 2 年，质保期内乙方对所供货物实行包修、包换、包退、包维护保养。

2.对甲方的服务通知，乙方在接报后1小时内响应，4小时内到达现场，48小时内处理完毕。若在48小时内仍未能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用。

8、 对乙方的管理要求：

（一）乙方有以下行为，经调查属实的，甲方将立即解除相关供应合同：
1、弄虚作假，提供虚假材料取得成交供应资格的；

2、成交供应项目有转包、分包行为的；

3、经营情况发生重大变更，已经不具备承接成交供应项目能力的；
4、有行贿、给回扣等不正当竞争行为的；

（二）由于监狱工作的特殊性，乙方应做好本单位工作人员的教育工作，遵守监狱出入监门和物品携带等各项规定。

（三）按合同约定的标的供货，乙方不得转包、分包，否则甲方有权单方面终止合同，项目另行处理，乙方承担由此造成的经济损失，履约保证金不退还。

（四）乙方须按合同总价开具国家正式发票。

9、 违约责任
（一）乙方逾期交货及未按时履行保修义务，则按合同总价每天 5 ‰支付违约金给甲方。如超过合同规定完工期限 10  个日历天乙方仍不能交货完毕，则视为乙方不能交货。乙方不能交货的，则按合同总价30 %支付违约金给甲方。同时，甲方有权单方面解除合同。如上述违约金金额仍不足以补偿甲方因乙方违约造成的损失，甲方有权进一步向乙方提出索赔。

（二）如果甲方逾期付款，则按拖欠金额每天 2 ‰支付违约金给乙方，直至该款付清为止。

（三）甲方解除合同，乙方须在接到甲方解约通知之日起 10 个日历天内退回甲方已支付的价款。
10、 争议解决方式

本合同发生争议，由双方协商或由政府采购监督管理部门调解解决，协商或调解不成时向有管辖权的人民法院提起诉讼。（本合同的诉讼管辖地为肇庆市有管辖权的法院）（在诉讼期间，除有争议部分的事项外，合同其他部分仍应继续履行）。
11、 其他

（一）本项目成交通知书、采购文件、报价文件及附件均是本合同不可分割的部分，解释的顺序除特别说明外，以文件生成时间在后的为准。

（二）在执行合同过程中，所有经甲乙双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）即成为本合同的有效组成部分，其生效日期为双方签字盖章确认的日期。

（三）除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

（四）本合同一式  肆  份，甲乙双方各执  贰  份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）：广东省肇庆监狱         乙方（盖章）：
地址：广东省四会市城中街道           地址：
城北社区汶塘路1号
法人代表或授权代表：                 法人代表或授权代表：：
签约时间：     年   月   日           签约时间：       年    月    日